
　平素は大変お世話になり誠にありがとうございます。

　新型コロナウイルス感染症予防対策に関しましては日頃よりご理解ご協力を賜り誠にありがとう

　ございます。

　当教習所におきましては皆様のご協力のもと、これまで心配される事例は幸いにも皆無となって

　おります。

　皆様に少しでも安心して合宿教習に臨んでいただけますよう、弊社の方針として今後当分の間、

　お申込みの際に下記内容についてご同意いただけるお客様を対象に受付けさせていただきたく

記

　　①2021年12月1日以降の合宿教習をご希望のお客様には、“入所日以前に新型コロナ

　　　ウイルスワクチンの予防接種が２回済んでいる方。”

　　②また、入所当日に２回のワクチン“接種済証明書”か“接種済であることが分かる

　　以上、感染の終息を願い、ご理解ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　もの”をご提示いただける方。

　ご案内いたしますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　③従来より実施してまいりました、別紙の『新型コロナウイルス感染症予防についてのご案内

　　　及び同意書』にご同意いただけるお客様。

茨城県公安委員会指定

　各　　位

2021年 9月20日 

合宿教習に関するお受付時の確認事項追加ついて

株式会社大宮自動車教習所

〒319-2131 茨城県常陸大宮市下村田2518

Tel:0295-52-0885　Fax:0295-53-5189　

管　理　者



　記入日

〒319-2131茨城県常陸大宮市下村田２５１８

℡0295-52-0885　　Fax0295-53-5189

　5. 学科教習や複数教習は人数を制限して実施。

茨城県公安委員会指定

株式会社大宮自動車教習所

◎尚、当教習所では現在下記取組みを実施しています。

　1. スタッフ・お客様全ての方の検温、体調管理・チェック、マスクの着用。

　2. 教習指導員は教習中フェイスシールド・マスクの着用。

　3. 教習車両の換気、除菌。

　4. 学科教室含む建物の換気、各所の除菌、消毒液の設置。

以上の内容に同意し、入所を申込みます。

　氏　名（自署）

年　　　月　　　日　

　6. 受付けカウンターの飛沫防止アクリル板の設置。

　7. ロビーのイス、その他三密防止対策。

3.上記の内容、並びに新型コロナウイルス感染防止に関して、虚偽又は内容を偽って

　入所されたことにより当教習所が損害を受けた場合は、損害賠償の対象とさせて

　いただきます。

4.やむを得ず教習を中途解約する場合は、当教習所の規定に基づき受講済の教習費用を

　差引き精算いたします。

　　  既に予約済の教習がある場合はその予約をキャンセルします。

　□ 教習所への入場の際又は入所期間中は『検温・消毒・マスク着用』に協力します。

※チェックが出来ない項目がある、またはご不明な方は事前に必ずご相談下さい。

2.入所時及び入所中37℃以上の発熱や体調不良の場合は、即刻帰宅していただきます。

　(教習所に滞在いただくことは出来ません。)

　□ 過去14日間以内に海外への渡航歴はありません。

　□ 過去14日間以内に渡航歴のある方と濃厚接触はありません。

　□ 現在、保健所・その他関係当局から移動の禁止や自粛要請を受けていません。

　□ 入所後感染又は濃厚接触の疑いが生じた場合は貴所へその旨速やかに連絡し、陰性

　　  確認がされるまでの間は移動の禁止等当局の指示を守り、貴所への入場を自粛し、

1.下記項目をご確認の上、それぞれに該当する場合は□に…チェックして下さい。

　□ 新型コロナウイルスに罹患していません。(過去14日間以内を含みます。)

　□ 罹患者との接触はありません。(過去14日間以内を含みます。)

　□ 入所14日前から現在まで、37℃以上の発熱はありません。

　□ 喉痛、咳、頭痛、味覚なし等体調不良はありません。(過去14日間以内を含みます。)

事前に確認させていただき、また、下記に非該当であることにご同意をいただくことを

条件に入所を承っておりますので、ご理解の程何卒宜しくお願い申し上げます。

記

大宮自動車教習所へ入所されるお客様各位

新型コロナウイルス感染症予防についてのご案内及び同意書

当教習所では標記対策といたしまして、入所をご希望されるお客様へ下記内容等につき


